附件一：

武汉大学电气工程学院2012级工程硕士报到须知
热烈祝贺您考入武汉大学电气工程学院2012级专业学位硕士研究生。为了帮助您了解报到过程，现将报到具体工作安排通知如下：
一、报到时间、地点：
报到时间：尚未参加电气工程学院工程硕士课程班的学员(武汉班)请于6月28日正式报到,6月29日开始上课；非湖北省内教学点的考生请于6月20日之前到所在地区的教学点正式报到，严格按照各教学点的相关规定办理入学手续；请已经参加电气工程学院工程硕士课程班的同学于6月20日之前于学院工作日（周一至周五）到武汉大学电气工程学院研究生办公室正式报到。
报到地点：电气工程学院研究生管理办公室。

报到时请带身份证、录取通知书、缴费收据、一寸彩色免冠近期照片（蓝底、正面免冠登记照，JPG格式，尺寸为240像素宽、320像素高，文件名为“学号.jpg”）6张。
二、缴费事项：

1. 收费标准：学费：2.8万元/人（已经参加课程班和已经修完学分的学员）
3.0万元/人（尚未参加任何课程班的学员）

             书本报名费：800元

2. 缴费方式：可采用现金交纳、汇款或转账支票，学费必须一次性缴清。如采用非现金缴纳学费，请在报到时出示相关单据原件或复印件。
我院工程硕士课程班学员，可凭课程班缴费收据冲抵学费。办理冲抵学费手续时应填写《武汉大学研究生免修课程学分及抵减学费申请表》（表格见附件或从武汉大学研究生网站的下载中心下载）一式三份，并附课程班缴费收据复印。
武汉大学的账号为：
户名：武汉大学
开户行：中国银行武汉水大支行
帐号：813416077608091001
同城转帐清算行号：846022
电汇全国联行行号：46621
汇款或转账请注明电气工程学院2012级工程硕士XXX的学费

3. 缴费地点：武汉大学财务部核算二科（工学部）

三、报到注意事项

1. 为了更好的落实双导师制（企业导师和学院导师），企业导师由学员所在工作单位具有副高职称以上技术或管理人员担。入学前应自行选好企业导师，并填写企业导师登记表（表格见附件或从武汉大学研究生网站的下载中心下载）。
2. 双向选择。校内导师采用双向选择方式确定，由学员与武汉大学电气工程学院导师（必须是硕士导师）协商，进行双向选择，选定导师后请填写双向选择表（表格见附件或从武汉大学研究生网站的下载中心下载），导师签字后交到学院。
3. 办理报到注册手续后，请学生自行登录武汉大学研究生院的研究生教育管理信息系统（Http://gsinfo.whu.edu.cn）补充与核对个人信息。登陆用户名：学号；密码：出生日期（例：19830926）

4. 根据武汉大学相关规定，对非学历教育的研究生可按“自愿原则”办理校园卡，并按15元/卡收取工本费。
未尽事宜可登陆研究生院网站查看相关通知，即关于2012级在职人员攻读硕士学位研究生开学事宜的通知（http://www.gs.whu.edu.cn/newscenter/ReadNews.asp?NewsID=6044）。

联系人：钱红老师

联系电话：027－68776981
                  武汉大学电气工程学院